Е-0 •*

СТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Новосибирск

Об утверждении Плана реализации мероприятий государственной программы
Новосибирской области «Содействие занятости населения»
на очередной 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от
28.03.2014 № 125-п «О Порядке принятия решений о разработке государственных
программ Новосибирской области, а также формирования и реализации
указанных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации мероприятий государственной программы
Новосибирской области «Содействие занятости населения» на очередной 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов (далее - План реализации мероприятий
государственной программы) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям структурных подразделений министерства труда и
социального развития Новосибирской области обеспечить выполнение Плана
реализации мероприятий государственной программы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
труда и социального развития Новосибирской области Шмидта И.В.

Министр / ч Я.А. Фролов